
S: 731801

O: 00

R: 73180100

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 27 000,00
1 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 rts 17/II Indiv

2 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 12 000,00 12 000,00 rts 17/II Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 12 000,00
3 0092T Ostatní náklady dle podmínek zadávací dokumentace Soubor 1,00000 12 000,00 12 000,00 Vlastní Indiv

Celkem 39 000,00

Ostatními náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Prohlídka 
záhlaví nosníků. Dokumentace skutečného provedení.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Oprava nosné konstrukce stropu pod podlahou 2.NP, Rektorát mč 213

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob.Jde zejména o zvýšené náklady 
související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební 
práce.Náklady na ochranu stávajících a nově zabudovaných konstrukcí proti poškození a znečištění. Vyvěšení dveří do mč 213, nahrazení provizorními, 
ochrana a uschování, zpětné zavěšení.

Stránka 7 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 731801

O: 01

R: 73180101

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 163,20
1 319202321R00  Vyrovnání nerovného povrchu přizděním

 o tloušťce přes 30 do 80 mm
m2 0,34000 480,00 163,20 801-4 rts 17/II RTS 17/ II

P3 : 3,4*0,1 0,34

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 13 387,30
2 413231211R00 Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými stropních trámů o průřezu trámu do 2000 mm2 kus 7,00000 242,00 1 694,00 801-4 rts 17/II RTS 17/ II

P1,P2 : 7 7

3 413232211R00 Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky do 150 mm kus 2,00000 280,00 560,00 801-4 rts 17/II RTS 17/ II

U2 : 2 2

4 416020111R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 
HUT 48/15,5 s přímým uchycením  1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard

m2 12,58000 885,00 11 133,30 801-1 rts 17/II RTS 17/ II

3,4*3,7 12,58

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 22 137,65
5 602019193R00 Omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky m2 50,14190 47,00 2 356,67 801-1 rts 17/II RTS 17/ II

(3,4+3,7)*2*3,74 53,108

-1,55*2,667+6,884*0,4 -1,38025

-0,805*1,97 -1,58585

6 612481211RT8 Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 50,14190 185,00 9 276,25 801-1 rts 17/II RTS 17/ II

Položka pořadí 5 : 50,14190 50,1419

7 602015191R00  Omítky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí
 podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky

m2 50,14190 41,50 2 080,89 801-1 rts 17/II RTS 17/ II

Položka pořadí 5 : 50,14190 50,1419

8 602011147RT1 Omítky stěn z hotových směsí stěrka, sádrová,  , tloušťka vrstvy 2 mm,  m2 50,14190 168,00 8 423,84 801-1 rts 17/II RTS 17/ II

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava nosné konstrukce stropu pod podlahou 2.NP, Rektorát mč 213

Oprava nosné konstrukce stropu 

Oprava nosné konstrukce stropu 

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

Stránka 8 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 731801

O: 01

R: 73180101

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava nosné konstrukce stropu pod podlahou 2.NP, Rektorát mč 213

Oprava nosné konstrukce stropu 

Oprava nosné konstrukce stropu 

Položka pořadí 5 : 50,14190 50,1419

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 16 765,69
9 631591211R00 Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z minerálního porobetonového granulátu m3 0,18870 2 700,00 509,49 801-1 rts 17/II RTS 17/ II

3,4*3,7*0,015 0,1887

10 63181000R tkanina podkladová materiál PP; plošná hmotnost 50 g/m2; š = 1 500 mm; l = 50 000,0 mm; tl = 
0,400 mm; použití: proti propadání vyrovnávacího podsypu

kus 1,00000 28,00 28,00 SPCM rts 17/II RTS 17/ II

11 635111031R01 Suché podlahy ze sádrovláknitých desek 2x12,5 mm sádrovláknitá deska+10 mm dřevovlákno m2 12,58000 950,00 11 951,00 801-1 Vlastní Indiv

3,4*3,7 12,58

12 635111091R00 Suché podlahy ze sádrovláknitých desek příplatek za další desku tloušťky 10 mm m2 12,58000 340,00 4 277,20 801-1 rts 17/II RTS 17/ II

Položka pořadí 11 : 12,58000 12,58

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 10 105,14
13 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 12,58000 42,00 528,36 800-3 rts 17/II RTS 17/ II

podhled sádrokarton : 3,4*3,7 12,58

14 952901111R00 Vyčištění budov m2 12,58000 69,00 868,02 801-1 rts 17/II RTS 17/ II

3,4*3,7 12,58

15 953981302R01 Lepené kotvy M10x 350mm kus 6,00000 450,00 2 700,00 Vlastní Indiv

kotvení P4 : 6 6

16 964061331R00 Uvolnění zhlaví trámu ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví do 0,05m2 kus 8,00000 345,00 2 760,00 801-3 rts 17/II RTS 17/ II

T1-T4 : 8 8

17 965082933RT1 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 200 mm, plochy přes 
2 m2

m3 1,76120 245,00 431,49 801-3 rts 17/II RTS 17/ II

pod  mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách vodorovný nebo ve spádu s udusáním a urovnáním povrchu

Suchá sádrovláknitá podlahal, bez podsypu, (např. systém 2E33), ze dvou desek tl. 12,5 mm a dřevovláknité izolace tl.10 mm slepených k sobě již od 
výrobce.Včetně okrajové pásky 50x10 mm.  Cena obsahuje slepení spojů, přišroubování k podkladu a přetmelení spár.Umístění okrajových pásků, úprava 
dílců na potřebný rozměr, položení jedné vrstvy ze dvou podlahových dílců a jednoho dílce z dřevovláknité izolace (včechny dílce jsou slepeny k sobě už od 
výrobce), lepení spojů, sešroubování v místě spojů, zatmelení spár.

při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 9 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 731801

O: 01

R: 73180101

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava nosné konstrukce stropu pod podlahou 2.NP, Rektorát mč 213

Oprava nosné konstrukce stropu 

Oprava nosné konstrukce stropu 

3,4*3,7*0,14 1,7612

18 967031743R00 Přisekání plošné zdiva cihelného na maltu cementovou, tloušťky do 150 mm m2 1,66500 638,00 1 062,27 801-3 rts 17/II RTS 17/ II

3,7*0,45 1,665

19 973031324R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 mm

kus 9,00000 195,00 1 755,00 801-3 rts 17/II RTS 17/ II

P1,P2,U2 : 9 9

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 962,70
20 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

 vnějších plášťů
 výšky do 12 m,  

t 1,63558 1 200,00 1 962,70 801-4 rts 17/II RTS 17/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,16,18,19, : 

Součet: : 1,63558 1,63558

Díl: 713 Izolace tepelné 10 191,96
21 713181141RT3 Izolace minerální foukaná foukaná volně, minerální m3 3,50000 2 600,00 9 100,00 800-713 rts 17/II RTS 17/ II

3,5*4,0*0,25 3,5

22 713121118RU1 Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, tloušťky 100 mm,  m 14,20000 42,00 596,40 800-713 rts 17/II RTS 17/ II

(3,4+3,7)*2 14,2

23 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m t 0,37204 1 332,00 495,56 800-713 rts 17/II RTS 17/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

21,22, : 

Součet: : 0,37204 0,37204

Díl: 762 Konstrukce tesařské 10 702,56
24 762522812R00 Demontáž podlah s polštáři , z prken, tloušťky přes 32 do 50 mm m2 12,58000 78,00 981,24 800-762 rts 17/II RTS 17/ II

3,4*3,7 12,58

z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

oborů 801, 803, 811 a 812

50 m vodorovně

Stránka 10 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 731801

O: 01

R: 73180101

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava nosné konstrukce stropu pod podlahou 2.NP, Rektorát mč 213

Oprava nosné konstrukce stropu 

Oprava nosné konstrukce stropu 

25 762811811R00 Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm m2 9,62000 23,00 221,26 800-762 rts 17/II RTS 17/ II

3,7*(3,4-0,8) 9,62

26 762822830R00 Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy přes 288 do 450 cm2 m 9,68000 75,00 726,00 800-762 rts 17/II RTS 17/ II

(2,12+0,15*2)*4 9,68

27 762822110R01 Doplnění stávajících stropních konstrukcí  hraněných pl. do 144 cm2 m 39,05000 40,40 1 577,62 Vlastní Indiv

P1 : 3,55 3,55

P2 : 3,55*6 21,3

P3 : 3,4 3,4

P4 : 3,7 3,7

P5 : 3,4 3,4

P6 : 3,7 3,7

28 762895000R01 Spojovací prostředky pro montáž stropů, hřebíky, vruty, klíny, lepenka m3 0,48540 152,00 73,78 Vlastní Indiv

P1 : 3,55*0,12*0,12 0,05112

P2 : 3,55*0,12*0,12*6 0,30672

P3 : 3,4*0,08*0,08 0,02176

P4 : 3,7*0,12*0,08 0,03552

P5 : 3,4*0,05*0,1 0,017

P6 : 3,7*0,12*0,12 0,05328

29 60515009R1 Hranolek SM/JD jakost I m3 0,53394 6 700,00 3 577,40 Vlastní RTS 17/ II

Položka pořadí 28 : 0,48540*1,1 0,53394

30 762911111R00 Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému 
hmyzu 

m2 17,29200 44,00 760,85 800-762 rts 17/II RTS 17/ II

P1 : 3,55*(0,12+0,12)*2 1,704

P2 : 3,55*(0,12+0,12)*2*6 10,224

P3 : 3,4*(0,08+0,08)*2 1,088

P4 : 3,7*(0,12+0,08)*2 1,48

P5 : 3,4*(0,05+0,1)*2 1,02

P6 : 3,7*(0,12+0,12)*2 1,776

Stránka 11 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 731801

O: 01

R: 73180101

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava nosné konstrukce stropu pod podlahou 2.NP, Rektorát mč 213

Oprava nosné konstrukce stropu 

Oprava nosné konstrukce stropu 

31 762085120R01 Hoblování částí dřevěných konstrukcí m 25,00000 98,00 2 450,00 Vlastní RTS 17/ II

P2 : 3,55*6 21,3

P4 : 3,70 3,7

32 998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m t 0,30401 1 100,00 334,41 800-762 rts 17/II RTS 17/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

26,27,28,29,30, : 

Součet: : 0,30401 0,30401

Díl: 763 Dřevostavby 56 187,56
33 763613232R00 Opláštění z dřevoštěpkových desek  záklop stropů, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubované, 

bez dodávky desky
m2 12,58000 4 120,00 51 829,60 800-763 rts 17/II RTS 17/ II

3,4*3,7 12,58

34 60726017.AR deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 
25,0 mm

m2 13,83800 296,00 4 096,05 SPCM rts 17/II RTS 17/ II

Položka pořadí 33 : 12,58000*1,1 13,838

35 998763101R00 Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m t 0,21826 1 200,00 261,91 800-763 rts 17/II RTS 17/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

33,34, : 

Součet: : 0,21826 0,21826

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 12 614,52
36 767995101R00 Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb hmotnosti do 5 kg kg 11,34000 104,00 1 179,36 800-767 rts 17/II RTS 17/ II

U1 : 1,0*0,81*14 11,34

37 311755150R1 Konstrukční úhelník 35x35x2 s otvory, vyrobený z ocelového plechu žárově pozinkovaného m 15,40000 245,00 3 773,00 Vlastní Indiv

U1 : 14*1,0*1,1 15,4

38 767995104R00 Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 69,63400 54,00 3 760,24 800-767 rts 17/II RTS 17/ II

50 m vodorovně

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

50 m vodorovně

Stránka 12 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 731801

O: 01

R: 73180101

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava nosné konstrukce stropu pod podlahou 2.NP, Rektorát mč 213

Oprava nosné konstrukce stropu 

Oprava nosné konstrukce stropu 

U2 : 3,7*9,41*2 69,634

39 14587292R profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; čtvercový; tl = 4,00 mm; a = 80,0 mm; 
b = 80,0 mm

t 0,07660 49 600,00 3 799,36 SPCM rts 17/II RTS 17/ II

U2 : 3,7*9,41*2*1,1*0,001 0,0766

40 998767102R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m t 0,09324 1 100,00 102,56 800-767 rts 17/II RTS 17/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

36,37,38,39, : 

Součet: : 0,09324 0,09324

Díl: 776 Podlahy povlakové 25 517,29
41 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady m 14,20000 10,00 142,00 800-775 rts 17/II RTS 17/ II

(3,4+3,7)*2 14,2

42 776551830RT2 Sejmutí povlakových podlah volně položených , z ploch přes 10 do 20 m2 m2 12,58000 4,00 50,32 800-775 rts 17/II RTS 17/ II

3,4*3,7 12,58

43 776572100R00  Položení povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci
 lepených, z pásů textilních

m2 12,58000 86,00 1 081,88 800-775 rts 17/II RTS 17/ II

Položka pořadí 42 : 12,58000 12,58

44 776431010R00 Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty m 14,20000 90,00 1 278,00 800-775 rts 17/II RTS 17/ II

Položka pořadí 41 : 14,20000 14,2

45 69741096R1 Koberec - dle výběru investora, s odolností proti tlaku koleček kancelářských židlí m2 16,39400 1 400,00 22 951,60 Vlastní Indiv

Položka pořadí 43 : 12,58000*1,1 13,838

Položka pořadí 44 : 14,20000*0,18 2,556

46 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m t 0,03967 340,00 13,49 800-775 rts 17/II RTS 17/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

43,44,45, : 

Součet: : 0,03967 0,03967

všívaných a vpichovaných

vodorovně do 50 m

50 m vodorovně

Stránka 13 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 731801

O: 01

R: 73180101

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava nosné konstrukce stropu pod podlahou 2.NP, Rektorát mč 213

Oprava nosné konstrukce stropu 

Oprava nosné konstrukce stropu 

Díl: 783 Nátěry 982,96
47 783241002T01 Nátěr kovových konstrukcí dvojnásobný, antikor. alkydový m2 4,46800 220,00 982,96 Vlastní Indiv

U1 : 14,0*0,15 2,1

U2 : 3,7*2*0,32 2,368

Díl: 784 Malby 4 400,09
48 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 52,97415 22,00 1 165,43 800-784 rts 17/II RTS 17/ II

(3,4+3,7)*2*3,74 53,108

-1,55*2,667+4,0 -0,13385

49 784111701R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 12,58000 13,00 163,54 800-784 rts 17/II RTS 17/ II

podhled sádrokarton : 3,4*3,7 12,58

50 784115712R00 Malby z malířských směsí omyvatelných, pro sádrokarton,  , bílé, dvojnásobné m2 12,58000 42,00 528,36 800-784 rts 17/II RTS 17/ II

Položka pořadí 49 : 12,58000 12,58

51 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 52,97415 15,00 794,61 800-784 rts 17/II RTS 17/ II

Položka pořadí 48 : 52,97415 52,97415

52 784195112R00 Malby z malířských směsí hlinkových,  , bělost 77 %, dvojnásobné m2 52,97415 33,00 1 748,15 800-784 rts 17/II RTS 17/ II

Položka pořadí 51 : 52,97415 52,97415

Díl: 799 Ostatní 25 000,00
53 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 100,00000 250,00 25 000,00 Prav.M rts 17/II RTS 17/ II

nepředvídatelné stavebni práce : 100,0 100

Díl: M21 Elektromontáže 13 483,00
54 2100001T00 Elektroinstalace - samostatný rozpočet soubor 1,00000 13 483,00 13 483,00 Vlastní Indiv

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 17 132,00
55 220000001T00 Elektro slaboproud - samostatný rozpočet soubor 1,00000 17 132,00 17 132,00 Vlastní Indiv

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 10 855,54
56 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 4,20921 450,00 1 894,14 801-3 rts 17/II RTS 17/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

16,17,18,19,24,25,26,42, : 

Stránka 14 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 731801

O: 01

R: 73180101

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava nosné konstrukce stropu pod podlahou 2.NP, Rektorát mč 213

Oprava nosné konstrukce stropu 

Oprava nosné konstrukce stropu 

Součet: : 4,20921 4,20921

57 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 4,20921 263,00 1 107,02 801-3 rts 17/II RTS 17/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

16,17,18,19,24,25,26,42, : 

Součet: : 4,20921 4,20921

58 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 58,92901 16,50 972,33 801-3 rts 17/II RTS 17/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

16,17,18,19,24,25,26,42, : 

Součet: : 58,92901 58,92901

59 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 4,20921 215,00 904,98 801-3 rts 17/II RTS 17/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

16,17,18,19,24,25,26,42, : 

Součet: : 4,20921 4,20921

60 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 4,20921 20,00 84,18 801-3 rts 17/II RTS 17/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

16,17,18,19,24,25,26,42, : 

Součet: : 4,20921 4,20921

61 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva t 4,20921 1 400,00 5 892,89 801-3 rts 17/II RTS 17/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

16,17,18,19,24,25,26,42, : 

Součet: : 4,20921 4,20921

Celkem 251 589,16

Stránka 15 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


